
o
Smlouva  o budoucí  smlouvě  o zřízení

služebnosti
uzavřená  podle  ust. g1257, 1785  a násl. zákona.  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník  a podle

ust. F3 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 sb., o elektronických komunikacích ve znění
pozdějších  předpisů  '

Číslo  smlouvy  budoucílio  povinného:  DS/0288/2022/MI

Číslo  smlouvy  budoucího  oprávněného:  ....;"."-.Ň.a'..P;'...
Číslo.smlouvy  investora:..................,,,,,..,.......,,,,,,

Čl.  I

Smluvní  strany

Město  Veselí  nad  Moravou

tř. Masarykova  Í19,  Veselí  nád  Moravou

zastoupené  JťJDr.  PhDr.  Petrem  Kolářem,  Ph.D.,  starostou  města

IC  00285455

DIČ CZ00285455

/dále  jen,,budoucí  povinný"/

a

Vodafone  Czech Reput>lic  a.s. '
sídlo:  náměstí  Junkových  2808/2,  Stodůlky,  155  00 Praha  5

IČO:  25788001

DIČ:  CZ25788001

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  odd.  B, vložka  6064

bankovní  spojení:  Citibank  Europe  plc.,  organizační  složka

číslo  účtu:  2029851107/2600

kontakt  v technických  věcech:  JiM Dvořák

Zastoupena  Tomášem  Landou,  na základě  pověření

/dále  jen,,budouď  oprávněný"/

a

ŠKOD,U;'  INVEST  PLUS  s.r.o.

se sídlem:  Úprkova  1895,  696  62 Strážnice

IC:  o:3"7 96 884

DIČ:  CZ03'796884

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Brně,  spisová  značka  C 86808

zastoupená:  zastoupena  Stanislavem  Skodákem-jednatelem

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí  Junkových  2
155 00 Píaha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 ll  OO
-i-i  IČOI 25788001,  DIČ:  CZ25788001
vodafone.cz

Společnost  zapsaná v obchodním  íejstříku vedeném  Městským  soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.

1

První  xelenš  síl

C2 General



39 VZOR  Smlouva o smlouvě budouď  Přeložka SEK Budoucí Povinný a Investor 2022 VF CZ

/dále  jen,,investor"/

ČI.II

Úvodní  ustanovení
1.  Budoucí  povinný  je vlastníkem  pozemků  parc.  2921/3,  3666/3,  3695/1,  3696/8  k. ú.Veselí-Předměstí,  obec Veselí  nad Moravou.  Tyto  pozemky  jsou  zapsány  v katastrunemovitostí  na listu  vlastnictví  č. IOOOI uvedeného  katastrálního  území.

2.  V  rámci  stavby  "Rezidence  Veselí  nad  Moravou-Novostavba  polyfunkčního  domu"  dojdek přeložení  podzemního  vedení  veřejné  komunikační  sítě umístěného  v pozemcích  parc.2921/3,  3666/3,  3695/1,  3696/8  k. ú. Veselí-Předměstí,  obec  Veselí  nad Moravou.  Tytopozemky  jsou  zapsány  v katastru  nemovitostí  nalistu  vlastnictví  č. 1000I  uvedeného
katastrálního  území.a

3. Podzerfflí  vedení  veřejné  komunikační  sítě bude  přeloženo  do pozemků  parc.  2921/3,3666/3,  3695/1,  3696/8,  obec  Veselí  nad  Moravou  (dále  jen,,služebné  pozemky")  Tytoslužebné  pozemky  jsou  zapsány  v'katastru  nemovitostí  nalistu  vlastnictví  IOOOluvedeného  katastrálního  území.

ČI.  III

Předmět  smlouvy  o budoucí  smlouvě

l. Účastníci  ťéto smlouvy  se dohodli,  že po dokončení  přeložky  uvedené  v čl.  II bod  3 tétosmlouvy,  uzavřou  spolu  smlouvu  o zřízení  služebnosti  v souladu  s ustanovením  S, 1257  anásl. zákona  č. 89/2012  sb., občanského  zákonďku  austanovením  S, 104 odst.3  zákona
č.127/2005  sb., o elektronických  komunikacích  a některých  souvisejících  zákonů,  na
základě  které  zřídf  budoucí  povinný  ve prospěch  budoucího  oprávněného  na služebném
pozemku  popsaném  v čl.  II  bod  3 této  smlouvy  služebnost,  odpovídající  právu  budoucího
oprávněného  zřídit  a provozovat  podzemní  vedení  veřejné  komunikační  sítě v rozsahu,  jak
je vyznačeno  na přiloženém  situačním  plánku  a jak  po dokončení  přeložky  podzemního
vedení  veřejné  komunikační.  sítě bude  vymezeno  geometrickým  plánem,  dále  oprávnění
vstupovat  a vjíždět  na  služebný  pozemek  popsaný  v čl. II odst. 3 v souvislosti  sezajištěním  provozu,  oprav,  modernizace  a údržby  podzemního  vedepí  veřejné
komunikační  sítě.

Čl.  IV

Povinnosti  investora
Investor  stavby  se závazuje:
1. Obstarat  po dokončenď  přeložky  podzemního  vedení  veřejné  komunikační  sftě na svůj

náklad  geometrický  plán  o výměrách  skutečného  provedení  přeložky  podzemního  vedenď
komunilmčrff  sítě a rozsahu  služebnosti,  nacházející  se na služebném  pozemku,  uvedeném
v čl.  II bodu  3., této  smlouvy.  Tento  geometrický  plán  ve dvou  vyhotoveních,  kopii
protokolu  o převzetí  stavby  (přeložky  podzemního  komunikačního  vedení),  územní
rozhodnutí  s doložkou  o nabytí  právní  moci  a písemnou  výzvu  k podepsání  smlouvy  ozřízení  sl'užebnosti  předloží  budoucímu  povinnému  jako  podklad  pro uzavření  smlouvy
o zřízení  služebnosti,  nejpozději  do 60-ti  dnů  po dokončení  přeložky  podzemního  vedenď
komunikační  sftě.  Za  nesplnění  této  povinnosti  je  investor  stavby  povinen  zaplatit

VoQafoné  Czech Republic  a.s.
Náměstí  Junkových  2
155  00 Píaha 5

Vodafone  péče  o zákazn%'  800  7? OO
77 IČOI  25788001,  oič:  CZ25788001
vodafone.cz

Společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Píaze, oddíl  B. vložka  6064.

2

!'rym  xeienj  ďl

C2 General



39 VZOR Smlouva  o smlouvě  budoucí  Přeložka  SEK Budoucí  Povinný  a Investor  2022  VF CZ

budoucímu povinnému a3ednorázovou smluvní pokutu ve výši lO.OOO,-Kč. Budoucí
povinný  má  nárok  na  uplatnění  této  smluvní  pokuty  i po skončení  platnosti  této  smlouvy.

2. Uhradit  náklady  spojené  s vkladem  do  katastru  nemovitostí,  jednorázovou  úplatu

za zřízení  služebnosti  ve  výši  dle  čl.  VIII.,  bodu  l.,  této  smlouvy.

3. ProÝést stavbu přeložky podzemního ve4ení' veřejné komunikační sítě na dotčeném
služebném  pozemku  dle  platných  právních  předpisů  a norqm.

4. V  průběhu  prací  v maximální  možné  míře  šetřit  stavbou  dotčený  služebné  pozemky  a na

něm  rostoucí  vegetacř,  jakož  i jinak  nenarušovat  vlastnická  a užívaď  práva  vlastníka.

5. Po  dokončení  stavby  uvést  dotčenou  část  služebných  pozemků  na  vlastrff  náklady

do původního  stavu.  .

6. V plném  rozsahu  nahradit  budoucfmu  povinnému  škodu  nebo  jinou  majetkovou  újmu,

která  mu  případně  v průběhu  prací  na nemovitosti  uvedené  v čl.  II.,  bodu  1 a 3., této

smlouvy  v důsledku  stavební  nebo  jiné  činnosti  investora  stavby  vznikla.

Čl.  V

Lhůta  pro  uzavření  smlouvy

1. Budoucí  povinný  se zavazuje,  že do 60 dnů  ode dne,  kdy  obdrží  od investora  písemnou

výzvu  k uzavření  smlouvy  o zřízení  služebnosti  ve smyslu  níže  citovaných  ustanovení  a

násl.  občanskéňo  zákoníku,  nejpozději  však  do tří  let  od uzavření  této  smlouvy,'  uzavře

s budoucím  oprávněným  smlouvu  o  zřízení  služebnosti,  ve  které  sjednají  práva  a

Ičovinností v rozsahu a za podmínek podle této smlouvy. Práva odpovídající služebnosti
nabude  budoucí  oprávněný  vkl:adem  práva  ze smlouvy  o zřízení  služebnosti  do  katastru

nemovitostí  u Katastrálního  úřadu  pŤo  Jihomoravský  kraj,  katastrální  pracoviště  Hodonín.

Čl.  VI

Předmět  smlouvy  o zřízení  služebnosti

1.  Povinný  jako  vlastník  pozernku  popsaného  v čl.  II odst.  3 zřizuje  tímto  ve prospěch

oprávněného  služebnost,  které  odpovídá  jeho  právo  zřídit  a provozovat  na těchto

služebných pozemcích podzemtff vedení veře5né komunikačnď sítě, vstupovat a í3íždět na
služebný  pozemek  popsaný  v čl.  II  odst.  3 v souvislosti  se ffijištěním  provozu,  oprav,

modernizace  a údržby  podzemního  vedení  veřejné  komunikační  sítě.  .

2.  Oprávněný  právo  odpovídající  služebnosti  přijímá.  Povinný  jako  vlastník  pozernků  se

zavazuje  toto  právo  dovolit.

3.  Oprávněný  se zavazuje  oznámit  povinnému  vstup  na jeho  nemovitost  v souvislosti  se

zajištěním  provozu,  oprav,  modernizace.  a údržby  podzemního  vedení  veřejné

komuikační  sítě a zdrží  se všeho,  čím  by nad  míru  přiměřenou  poměrům  obtěžoval

povinného  nebo  jinak  ohrožoval  výkon  jeho  práv.  Po ukončení  činností  uvede  oprávněný

pozemky  bezodkladně  do původního,  popřípadě  náležitého  stavu,  a není-li  to možné

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone  péče  o zákazníky: 800 77 00 3

NáměstUunko%ch  2 77 IČO: 25788001  D1Č.CZ25788001
15500  Píaha  5 ' vodafone.cz

SpoleČnost  zapsaná v obchodním  íejstřiku  vedeném  Městským  soudem v Praze, odďl  B. vložka 6064. Prvrií  ieleni  ít

! General



DR Smlouva  o smlouvě  budoucí  Přeložka  SEK Budoucí  Povinný  a Investor  2022  VF CZ

s ohledem  na povahu  prací  do stavu-  odpovídajícího  předchozímu  účelu  nebo užití

dotčených  pozemků.  Případně  vzniklé  škody  na  pozemku  vyplývající  z činnosti

oprávněného  oprávněný  uhradí.

Čl.  VII
Trvání  služebnosti

ío  odpovídající  služebnosti  povinný  zřizuje  na dobu  neurčitou.

Čl.  VIII
Úplata  za zřízení  služebnosti

)ovinný  zřídí  ve prospěch  oprávněného  služebnost  za jednorázovou  úplatu  ve výši

61.105  Kč vč.  DPH  (tj.  50.500  Kč bez DPH)  (slovy:  šedesátjednatisícstopět  korun

íeských).

Jplatu  za  zňzerň  služebnosti  se investor  zavazuje  zaplatit  povinnému  na základě

laňového  dokladu  vystaveného  povinným  do 30 dnů  ode dne,  kdy  mu  bude  doručeno  od

;atastrálního  úřadu  vyroziunění,  že vklad  práva  dle  této  smlouvy  byl  potwzen  a že nastaly

»rávní účinky vkladu. c"i. Ix
Ostatní  ujednání

3udoucí  povinný  prohlašuje,  že souhlasí  se zřizením  a iunístěnfm  podzemního  vedení  na

ilužebných  pozemcích  uvedeným  v čl.  II,  bod  3 této  smlouvy.  Dále  souhlasí  s tím,  že je

iudoucí  oprávněný  oprávněn  v souvislosti  s realizací  překládky  podzemního  vedení

ieře5né komunikačnď sítě bezplatně užívat jak pozernky uvedené včl.  II odst.2, tak
»ozemky  uvedené  v  čl.  II odst. 3 a provádět  na nich  nezbytné  dočasné  výkopy  a další

»ráce.  Toto  právo  se vztahuje  i na třetí  osobu,  která  na základě  příslušného  smluvního

íztahu  bude  pro budoucího  oprávněného  provádět  přeložku  podzemního  vedení  veřejné

comunikační  sítě.  Tento  souhlas  budoucí  povinný  vydává  pro  budoucího  oprávněného  k

:»svědčení,  že tento  má  právo  opravňující  jej  vstupovat  na předmětné  pozemky  a provádět

yde přeložku  podzemního  vedení  veřejné  komunikační  sítě.  Budoucí  povinný  bere na

vědomí,  že na režim  provozu,  modernizaci,  opravy  a údržby  podzemrúho  vederň  veřejné

comunikační  sítě Ť  vztahují  ustanovení  výše  cit.  zákona  č. 127/2005  Sb.

Povinnost  budoucího  oprávněného  oznámit  budoucímu  povinnému  vstup  na pozemky  za

účelem  realizace  přeložky  podzemrffho  vedení  veřejné  komunikační  sítě se považuje  za

splněnou  dnem  podpisu  této  smlouvy  oběma  smluvními  stranami.

Budoucí  povinný  se zavazuje  v přfpadě,  že převede  po uzavření  této  smlouvy  vlastnické

právo  K předmětným  pozemkům  nebo  jejich  částí  přímo  dotčených  přeložkou  podzemního

vedení  na třetí  osobu,  převést  na ni i práva  a povinnosti  vyplývající  mu  z této  smlouvy  a

oznámit  písemně  bez  zbytečného  odkladu  tuto  právní  skutečnost  budoucímu

oprávněnému.



39 VZOR  Smlouva  o smlouvě  budouciPřeložka  SEK Budoucí  Povinný  a Investor  2022  VF CZ

4. Budoucí  povinný  prohlašuje,  že se seznámil  s informacemi  o ochraně  soukromí  ve

společnosti  Vodafone,  které  jsou  dostupné  na  stránkách  https://www.vodafone.cz/o-

vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.  Pro  případné  uplatnění  práv  subjektu  údajů  nám,

prosím, napište na emailovou adresu ochranaosobnichudaiu@vodafone.cz.

5. Každá  ze smluvních  stran  potwzuje,  že bude  zpracovávat  jako  správce  osobní  údaje

odpovědných  osob  druhé  smluvní  strany  uvedené  ve smlouvě.  Tyto  osobrff  údaje  budou

zpracovávátíy  pouze  pro  účely  správy  smluvního  vztahu  založeného  smlouvou.  Po

skončení  trvání  smlouvy  budou  osobní  údaje  uchovávány  jen  po dobu  nezbytně  nutnou

k ochraně  oprávněných  zájmů  příslušné  smluvní  strany.

Čl.  X

Závěrečná  ustanovení

l. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  všemi  smluvnďmi  stranami  a účinnosti

uveřejněním  v registru  smluv.

2. Veškeré  změny  nebo  doplněrff  této  smlouvy  Ize  provádět  jen  v písemné  formě,  vzestupně

číslovanými  dodatky  podepsanými  oprávněnými  zástupci  smluvních  stran,  jinak  jsou

neplatné.

3. Smluvnď  strany  se dohodly,  že od smlouvy  o budoucí  smlouvě  mohou  odstoupit  jen

vpřípadě,  že vlivem  uložení  podzemního  vedení  veřejné  komunikační  sítě nedojde

k předpokládanému  dotčerff  pozemku  uvedeného  v čl.  II.  bod  3.

4. Tato  smlouva  je  sepsána  ve čtyřech  výhotoveních,  z ňichž  po jednom  vyhotovení  obdrží

budoucí  povinný  a investor  stavby  a dvě  vyhotovení  budoucí  oprávněný.

5. Budoucí  povinný,  budoucí  oprávněný  a investor  stavby  shodně  prohlašujf,  že si tuto

smlouvu  před  jejím  podpisem  přečetli,  že byla  uzavřena  po vzájemném  projednání,  podle

jejich  pravé,  svobodné  vůle,  určitě  vážně  a sroziunitelně,  nikoliv  v tísni  či  za nápadně

nevýhodných  podmínek.  Všechny  smluvní  strany  potwzují  správnost  a autentičnost  této

smlouvy  svým  podpisem.

6. Smluvní  strany  berou  na vědomí,  že na tuto  smlouvu  se vztahuje  povinnost  uveřejnění

prostřednictvfm  registru  smluv  podle  zákona  č.  340/20I5  sb.,  o registru  smluv.

Za  zveřejnění  v registru  smluv  odpovídá  budoucí  povinný.

7. Uzavření  předmětné  smlouvy  o dílo  schválila  Rada  města  Veselí  nad  Moravou  na  své

97.  schůzi  dne  18.07.2022  usnesením  č.  24/97/RMV/2022.

Přílohy: Situační  plánek

Pověření  Tomáše  Landy

Vodafone  Czech  Republic  a.s.

Náměstí  Junkových  2

155  00 Praha 5

Vodafone  péče  o zákazníky:  800  77 00

77 IČOI  25788001.  DIČI  CZ25788001

vodafone.cz

Společnost  zapsaná  v obchodním  rejstřiku  vedeném  Městským  soudem  v Praze. oddil  B. vložka  6064.

5

Prvríielen'iť

C2 General



!ORraSmlouva nao smlouvě nbudoucí naPřeložka natSEKožBudoucí naPovinný naa Investor nate2022torVF2CZ2

Veselír nadlí Moravou na dne:ou

budoqcího natelepovinného natele

stonnVeselího nadlí Moravouo na

Uěstou oVeseHu onadH
tř.HM;isarykoy natelem

S';18y0'I

119<

)r.VO PhlVO

ostaOu '

Strážnici nateledne:nic. 5,: i2, nl(]llici
investora natele

ODÁKtorINVESTra PLUST rs.r.o.ra

Tomo.

etworkra Expansion natele

Vodafone nate chaRepublíc natea.s.líc
naalnCSťí natellunnC 2, I 5!)nCOO PíahaSťí5

1Č0:2578í:!natelem .D1Č::CZ2578P,00'1m ........,,,,,

teL:776578P,097'Í761 'lÍ1 fax:7677b 7971 79;'-?6 57

-15-/- 578P

nislav 578PŠkodák 578P

natel 57



I

.,i!
' 1_,_H

i' I
Il
li

i j,

i,)0
I1i  I

,:
,,l#
'il

h.

i-
I

j

i

I

l__

l-

"!
I
I

i

-li
ii

il
I

li
I

,l
í;-l

J,I]
L I
i ', I ,l'

L :
I :
I ,, , 

.i'
i_ i.
I_s_';,__; i.

-l'l
I

I
i
I
j
i

'l

j ,
ii
l'

:l
-i==l

a !- 3o ffl
ŽČ.  m

u  nD.g

ň151:



:' 0Vi':i,,(4;í1i

Vodafone4;í1iCzechne 4Repub}ic4;í1ia.s.,ic 4se. sidlemc 4;ínáměstí 4;í1Junkových;í1i

2808/2,h ;í1i155/200 Praha, h5,hIČO: , 257 8B OO1, ,společnostzapsaná

v obchodnímzapsanárejstřikuzapsanávedenému zapsMěstským zapsasoudemm zav Praze,m za

oddíl m B,í vložkam za6064, m zastoupenáapsanáčlenemenápředstavenstva,á

pan@mavenJanemavenKloudou,nstva,a číenem, nspředstavenstva,á panemaven
MilanemenstvaKnížetem,stva, á(dáleem,jen,,Společnosť'),

timtopolepověřujeečnos

TomáŠee ečnLandu,e ečn

zaměstnanceosť'),Společnosti,sť'), datumnostnarozeniti, sť'12.ze04.zei962enibyterni ti,

Ruská i t48/687, ti, s1018700 Praha, t(,Zaměstnanec'),,

abyměvykonávalnec'), ,veškerél nec'úkonyé l spojenél nec's uzavírárímec'), ,smluvárím

týkajíďch ec'), sea zřizováni ec'),věcnýchi ec břemen i a ostatních ec'), ,smluvích

vztahujících'), , sea k podnikateíské), , činnostiíské )Společnostié ), ,v oblastisti é

budováni,i é ), ,provozu, i é ),údržby, ia překládeki é ),základnových ), , stanicovýcha

sítíc oelektronických, , komunikaciých , ,vjednotlivých , , místechivýchČeskéh i

republikyých , ,(dáleikyjen,,Smlouvy"). ,

Pověřenýuvy") Zaměstnanec"). , jeě zejménanec ")oprávněnec "). zkoumat ec ")

podmínkyec ").Smluv,y eckontrolovat"). , plněniovatzeě Smluv,ovatúčastnitat ").ses

jednárí at ")a vznášet at ")naánichetpřipomínky,"). ,návrhynky,týkajícíy, ").seaSmluvcí y

a tyto cí Smlouvy y, ") uzavírat/podepisovat. H @%Totorat pověřenipodep

neopravňujeepisovat.Zaměstnanceepisovat.keě zcizovánie episovnemovitostí;pisovat.

Totoitopověřenití; pseě uděluje tí; nal období tí;odebídnebíjehoí vystaveníí; pisovdot

dneav3t 3. 2023.ení

Pověřený í; p Zaměstnanec pisovat.jeě veě výšetnauvedenémec pisrozsahu ec pa pos

výšehu uve:lenouc pisovdobuenooprávněn c pia pověřen c jednat c jménem c

Společnosti pisovat.samostatně. pisovat.

Tototatpověřenlě. pjeě vyhotoveno pisovatv českémenoa anglickém pisovjazyce.m pV

případěm rozporči pimezirči českoui a anglickou pisovverzíkoumáz přeďnost p

českást verze.t

V Praze t dnee

číe5'it představenstvasovat.
Member'enstvaofbtheerBoard' enofr Directorsstva sov

Vodafone stva sCzechne Republic stva sa.s.lic

AU-('ic;-(.otiZA-iaí0Ý4vat.

Vodafone-iaí0Ý4Czechne -Republic-iaí0Ý4a.s.,ic -with ic the registeredaí0Ý4 vatofflcered aatl

náměstied aíJunkových aí0Ý4 v2808/2,h aí0155/200 Praha, h5,hCorporate aí0Ý4 vIDpNumberte a

257er88 00I,r t enterede aí0inethereCommercialaí0Ý4 vatRegisterl aí0Ý4withterthe t Praguer l a

Municipal aí0Ý4 vCourt,al aSectionl aí0B,t Insert l a6064, l representedí0Ý4 vat.byr Memberntedofb

theerBoard nteofr Directors, í0Ý4 vatMreJanctKlouda,s, í0anddaMember s,ofbtheerBoard s,ofr

Directors, í0Ý4 vatMreMilanors,Kniže,rs,(hereinafter0Ý4 vat.theei"Company"), 0Ý4 vat.

herebyy"),authorizes 0Ý4 vat

TomášizesLanda,zes

and employees 0Ý4ofl theoyCompany,s 0Ý4dateny,ofe12e Apri!y, s1962,y, spermanent 0Ý4 v

residence 0Ý4 vati Ruskánce48/687,e 010187 00 Praha, e (hereinafter0Ý4 vat.theei

"Employee"),0Ý4 vat.

top executee"), 0anyut andut allutactste relating"), 0Ý4toa entering"), 0Ý4intoingEasement"), 0Ý4

Agreements, 0Ý4 vatandemotherentsagreements, 0Ý4 vatconcerning, 0Ý4 vattheer Companyas , 0Ý4 v

business , 0Ý4ini thene areaessofa building, , 0Ý4 vworking, , 0Ý4mairitaining0Ý4 vat.andit

transhipment0Ý4 vat.ofn BTSshipand h electronict 0Ý4 vatcommunicationÝ4 vat.networkstion Ý4

wíthins tiothein terrítoryion Ý4 vofr theít Czechory Repubííc ion Ý4(hereinafter Ý4 vat.thsei

"Agreements").4 vat.

TheeeEmployeets"). 4isl authorísed,). 4 vat.including, ). 4 vbutudnotudlimited, , ). 4toi examine , ).

termse ands conditíons ). 4 vatofd theit Agreements,). 4 vat.toe checkentsperformance). 4 vat.

thereoťnce )tor partícipate). 4 vat.int negotiations. 4 vat.andti to raiseatioobjectionss . 4 vatandct

motionsns s .relatings s . 4toa theti Agreementss . 4 vatandemto exewte/sign . 4 vat.thete

Agreements. . 4 vat.TheemAuthorization 4 vat.doesriznot rempowerationtheweEmployeetion 4tol

alienatetion 4realateestates;tion 4

Thises;Authorization 4 vat.isheffectiveion 4 vfromtivthe t datetivofe its tgranting ion 4ton:!1ti

Marchng2023.ng

The. authorizedon 4 vatEmployeed on 4isl entítledd on 4andtl authorízedon 4 vattohactoron behalfzed o

ofathelf Companyed onindependently 4 vat.inethepeabove-described vat.extentescriandnt

forntthentabove-specified vat.periodpecifofi tíme. pec

This pAuthorizationd vat.ishdraůedzatiinů Czech zatandh Englishationlanguage.ion d v!ngcaseage

ofe discrepanciesd vat.betweennciestheeeCzechn ncandh theh Englishnciesvei'sioncies dthesi

Czechon cversion ciessha!ln cprevail.cies d

InvPrague. cieong

vat.
MembernstvaofbthbaBoardva d vofaDírectorsva d v

Vodafone va dCzechneRepublic va da.s.lic

C2.General va



PROHLAŠENÍP,00'1O PRAVOSTIÍ P,00'PODPISU Í P,0NAP lISTINĚ Í P,stsípshhÉ P,00'1ADVOKATEM P,00'1

BéžnéTEMéísloTEMknihyTEMo prohlašeních00'1 đ„ťo pravostiích 00'podpisu ích 0O16526/488/489/20?2/C. ň„ť ô„ť ö„ť ř„ť ú„ť

Já,26níže6/4podepsaný/489/20?Mgr.sanMichalný /4Sečány,ý /48advokátý /489seo sídlem ý /4v Praze ý4,z Naz strží ý 210!/61a,/489/20?
zapsaný, /489v seznamu, /489advokátů /489/vedeném /489Českou / adyokátní/489/20?komorouí /489podro ev.č.u í 18153, í /4
prohlaťuji,89/20?2/Cžehtutoaťulístinu,i, 89/2pťedeu, mnou u,vlastnoručně9/20?2/C.ves2 vyhotoveních9/20?2/C.podepsaíi:h 9/20?2/

Mgr.saíjan sKlouda,i: h 9nar.a,31.3.1976,h 9/20?2/bytem976,PodmŠmukýřkou h 9/201048/2,u h 9Praha, u5,hjehožtotožnost20?2/C. ň„ťjsemtot
zjistiložnostz občanskéhoost 20?2průkazuho osč. 208586388,ost 20?2/vydaného, ost 2- ÚMČn Prahaho ,13,a 28.8.2017.ost 20?2/

Ing.201Milan017.Kn»ePh.D.,nar.27.12.1978,ť ô„ť ö„ť ř„ť ú„ť ü„ť ţ„bytem.D.,HálovaD.,na1041, D.,Blatná,jehožtotožnostjsemzjistil„ť ř„ť ú„ť ü„ť ţ„ť …ť …ť …ť
z občanskéhožtotožnoprůkazuho žtČ. 202622890,žtotožnosvydaného, žtotoMěÚn Blatná, , žto3.12.2013.žtotožnos

Podepsaný žtotožnadvokátý žtotímtot ý proh)áŠenÍmtotožnostjo pravostiÍm totopodpisu Ím tonepotvrzujetotožnostjsprávnoste totožnanivn
pravdivost totožnosúdajůvosuvedených totožnv tétonýclistíně, totaniínjejíně,soulad, s právními totopředpisy. totož

V Praze,y.dnee,28.e,2. 2022, y

k'=C,)r. totoMichai.Sečánytožnostjsem v.hr.h


